
 

Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų  

projektų antikorupcinio 

vertinimo taisyklių  

2 priedas 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO, KULTŪROS IR 

SPORTO SKYRIUS 

 

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. BIRŽELIO 26 D. 

SPRENDIMO NR.T1-149 „DĖL VAIKŲ PRIĖMIMO Į ŠILALĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPES“ 

PAKEITIMO 

 

1. Parengto sprendimo projekto tikslai. 

Sprendimo projekto tikslas – įgyvendinti Šilalės rajono savivaldybės antikorupcinės komisijos 

siūlymą skelbti vaikų eiles. 

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas sprendimas.  

Projektas parengtas, atsižvelgiant į Šilalės rajono savivaldybės tarybos antikorupcinės 

komisijos 2016 m. gruodžio 7 d. tyrimo išvada „Dėl galimos korupcinės apraiškos pateikimo, 

įvertinant 2016 m. rugpjūčio 25 d. Šilalės rajono savivaldybės tarybos priimtą sprendimą „Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T1-149 „Dėl vaikų 

priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ugdymo grupes“ pakeitimo“ 

ir Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos 2016 m. rugsėjo mėn. raštą „Dėl vaikų sąrašo 

skelbimo“.  

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos 

įstatymo  18 straipsnio  1  dalimi. 

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta.   

Nėra.  

4. Laukiami rezultatai.  

Gyventojai, pateikę prašymą dėl vaikų priėmimo į ikimokyklinę įstaigą, galės stebėti savo 

vaiko eilę ne tik prisijungę prie Priėmimo į darželius sistemos, bet ir Šilalės rajono savivaldybės 

tinklalapyje.  

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, 

papildyti ar pripažinti netekusiu galios, priėmus teikiamą projektą.  

Nėra 

 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja                                   2017-02-14   Rasa Kuzminskaitė 


